liberatione conclusisse Concilium convocandum; unde dicitur in dictis litteris inter caetera: « Quibus visis et pluribus habitis inter nos « consiliis, firmamus nos venire cum dominis « alterius collegii, et Liburnum accedentibus « nobis, qui locus est prope civitatem Pisanam « ejusdem diocesis, ac de eis dominis cardinalibus ex altera parte in sufficienti numero nobis « cum congregatis in unum, nos univimus propositum, etc. » Et nihilominus, ut habetur ex litteris suis super eorum unione datis Liburni penultima die mensis Junii, litterae Concilii datae sunt per quatuor dies ante, quia vigesima quarta Junii. Ecce quomodo in scriptis eorum dant intelligere sibi invicem contradictoria, quia ante indictionem convocationis Concilii fuerunt uniti cum anticardinalibus, et non fuerunt uniti. Quis sanae mentis ex istis non inciperet dubitare de factis et processu dictorum dominorum? Unde etsi dicti domini tempore suae unionis cum anticardinalibus primo indixissent Concilium, constat tamen quod hoc factum fuisset per quatuor dies post datam litterarum convocationis Concilii.

26. « Item in quibusdam litteris suis dicto serenissimo Romanorum regi domino meo directis, datis Liburni vigesima sexta Julii, scribunt ista verba: « Deliberavimus invicem convocare « Concilium generale ex utraque parte eisdem « loco et tempore, ejus rei atque nostri propositi intimationem determinato loco, ubi optandissima congregatio hujusmodi fieri debeat, « et oratorem nostrum praecipuum mittemus in brevi ». Ex quibus litteris et verbis patet quod vigesima sexta Julii, quae fuit plusquam per mensem, post praetensam datam litterarum convocationis sui praetensi Concilii, ipsi deliberarent convocare Concilium; sed nondum convocabant, quia nondum erat determinatus locus, ubi ista congregatio fieri deberet. Igitur tempore datarum litterarum sui praetensi Concilii nondum erant concordantes de loco. Igitur data est anticipata, et hoc in fraudem domini Gregorii, ut vehementer praesumitur, et ut videatur eum praevnisse: per hujusmodi enim adinventiones exquisitas vehementer suspicatur et praesumitur, ipsos olim cardinales fuisse et esse causa impediendi unionis exoptatae. Nonne quis Catholicus hoc concipere poterit evidenter, quod si hujusmodi indictionem conciliabuli emisissent, dictamque Concilium papae fuisset sortitum effectum, nec, ut praedicitur, impeditum sicut obedientia Benedicti in suo, ita et nostro in papali Concilio unanimi voce et concorditer requisivisset, et efficaciter induxisset dominum Gregorium ad observantiam voti et juramenti sui pro reintegratione Ecclesiae sanctae Dei, necessariumque fuisset ipsum ad hoc attendere, omni dilationis mora postergata; alias tota obedientia vero ordine, et juxta omnem aequitatem, et cum